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EXP. NO. CSM-2022-212

FECHA: 3/10/2022

 NRD: 2022-007754

FORM. NO.: USM 10 D/F 08/09/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

MITOPALO POWER, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ST CROIX, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 700 PIES ALAMBRE DE GOMA 10/3 RD$41.80 RD$29,260.00

Marca: Miguele/phelps dodge
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$57.43 RD$40,201.00

Marca: Americano
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$49.00 RD$34,300.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 dias
Garantía: Defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$58.14 RD$40,698.00

Marca: Phelps dodge
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

2 500 PIES ALAMBRE DE GOMA 2/3 RD$261.02 RD$130,510.00

Marca: Miguele/phelps dodge
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$37.45 RD$18,725.00

Marca: Americano
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  No

RD$32.00 RD$16,000.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 dias
Garantía:Defect. Fab.
Cumple:  NO

RD$378.59 RD$189,295.00

Marca: GMG
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

3 1500 PIES ALAMBRE DE GOMA 12/2 RD$19.42 RD$29,130.00

Marca: Miguele/phelps dodge
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$26.00 RD$39,000.00

Marca: Americano
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$23.00 RD$34,500.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 dias
Garantía:Defect. Fab.
Cumple: SI

RD$23.16 RD$34,740.00

Marca: Phelps dodge
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

4 500 PIES ALAMBRE DE GOMA 8/2 RD$47.38 RD$23,690.00

Marca: Miguele/phelps dodge
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$71.00 RD$35,500.00

Marca: Americano
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$57.00 RD$28,500.00

Marca: Top cable
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$57.00 RD$28,500.00

Marca: Phelps dodge
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

5 1000 PIES ALAMBRE STD  4 MM BLANCO                                                     
DENOMINACIÓN EUROPEA

RD$10.42 RD$10,420.00

Marca: Miguele/phelps dodge
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$12.23 RD$12,230.00

Marca: Europeo
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$19.00 RD$19,000.00

Marca: Top cable
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$13.95 RD$13,950.00

Marca: Phelps dodge
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

6 1000 PIES ALAMBRE STD  4 MM NEGRO                                                     
DENOMINACIÓN EUROPEA

RD$10.42 RD$10,420.00

Marca: Miguele/phelps dodge
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$12.23 RD$12,230.00

Marca: Europeo
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$19.00 RD$19,000.00

Marca: Top cable
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$13.95 RD$13,950.00

Marca: Phelps dodge
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

7 1000 PIES ALAMBRE STD 4.00 MM ( ROJO)                                            
DENOMINACIÓN EUROPEA

RD$10.42 RD$10,420.00

Marca: Miguele/phelps dodge
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$12.23 RD$12,230.00

Marca: Europeo
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$19.00 RD$19,000.00

Marca: Top cable
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$13.95 RD$13,950.00

Marca: Phelps dodge
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

8 1000 PIES ALAMBRE STD  2,5 MM VERDE                                                     
DENOMINACIÓN EUROPEA

RD$6.48 RD$6,480.00

Marca: Miguele/phelps dodge
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$12.23 RD$12,230.00

Marca: Europeo
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$12.00 RD$12,000.00

Marca: Top cable
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$7.60 RD$7,600.00

Marca: Phelps dodge
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

9 300 PIES ALAMBRE MULTIFIBRA 35 MM RD$110.17 RD$33,051.00

Marca: Miguele/phelps dodge
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$112.25 RD$33,675.00

Marca: Americano
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$154.00 RD$46,200.00

Marca: Top cable
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$142.20 RD$42,660.00

Marca: GMG
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

10 70 UND
BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, 85-265 
VOLTIOS AC,VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS Ó MÁS , Y FLUJO 
LUMINOSO DE 1,150 (IM)

RD$139.00 RD$9,730.00

Marca: Maximus lite
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$106.00 RD$7,420.00

Marca: Neoluz
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$119.39 RD$8,357.30

Marca: Lux-me
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

11 15 UND
INTERRUPTOR SENCILLO EMPOTRABLE DE 15 AMP./127 VOLTIOS 
CUERPO COLOR NEGRO, TAPA Y BOTONES COLOR MARFIL.                                                                                                  
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$124.33 RD$1,864.95

Marca: Bticino
Entrega: 1-5 dias 
Garantía:No ofrece.
Cumple:  SI

RD$170.00 RD$2,550.00

Marca: Bticino
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  NO

RD$198.56 RD$2,978.40

Marca: Bticino
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

12 50 UND CAJAS PLÁSTICA 2” X 4” PARA CANALETAS RD$78.16 RD$3,908.00

Marca: leviton
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$97.60 RD$4,880.00

Marca: No presenta
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$94.00 RD$4,700.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$75.40 RD$3,770.00

Marca: Generico
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

13 70 UND
ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4” DE ANCHO X 66 PIES DE 
LARGO , DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 
600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80

RD$284.75 RD$19,932.50

Marca: 3M
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$320.00 RD$22,400.00

Marca: 3M
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$319.00 RD$22,330.00

Marca: Scotch 3M
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$295.50 RD$20,685.00

Marca: 3M super scoch
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA SER USADOS POR LA BRIGADA DE ELECTRICIDAD (2DO. PEDIDO 2022).

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OBSERVACIÓN

UNIDAD

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

14/09/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

EMPRESAS INVITADAS: 
TRECE (13)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

MITOPALO POWER, SRL CASA ARMES, SRL

DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES

NO COTIZA

NO COTIZA

ST CROIX, SRLROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

CANT.
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14 50 UND ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, COLOR 
AMARILLO Y CUERPO DE METAL

RD$192.00 RD$9,600.00

Marca: leviton
Entrega: 1-5 dias 
Garantía:No ofrece
Cumple:  SI

RD$133.00 RD$6,650.00

Marca: Leviton
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$196.00 RD$9,800.00

Marca: Leviton
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$78.01 RD$3,900.50

Marca: Surtek
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

15 500 UND TARUGOS AZULES RD$1.04 RD$520.00

Marca: Generico
Entrega: 1-5 dias 
Garantía:No ofrece
Cumple:  SI

RD$1.66 RD$830.00

Marca: Generico
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$1.70 RD$850.00

Marca: generico
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$1.08 RD$540.00

Marca: Gen-ferret
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

16 500 UND TARUGOS DE PLOMO 5/16 X 2" RD$12.38 RD$6,190.00

Marca: Generico
Entrega: 1-5 dias 
Garantía:No ofrece
Cumple:  SI

RD$17.85 RD$8,925.00

Marca: Generico
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$19.00 RD$9,500.00

Marca: generico
Entrega: 1-10 dias
Garantía:defect. Fab.
Cumple:  NO

RD$24.23 RD$12,115.00

Marca: Gen-ferret
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

17 80 UND
TOMACORRIENTE DOBLE CON PUESTA A TIERRA 14 AMP/127 
VAC, EMPOTRABLE.                                                                                                  
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$147.46 RD$11,796.80

Marca: Baticinio
Entrega: 1-5 dias 
Garantía:No ofrece
Cumple:  SI

RD$157.60 RD$12,608.00

Marca: Bticino
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  NO

RD$64.00 RD$5,120.00

Marca: Leviton
Entrega: 1-10 dìas
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  NO

RD$157.96 RD$12,636.80

Marca: Eagle
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  NO

18 500 UND TORNILLOS TIRAFONDO CABEZA HEXAGONAL 5/16” X 2” RD$4.06 RD$2,030.00

Marca: Generico
Entrega: 1-5 dias 
Garantía:No ofrece
Cumple:  SI

RD$4.45 RD$2,225.00

Marca: Generico
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$8.00 RD$4,000.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$7.31 RD$3,655.00

Marca: TW
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

19 500 UND TORNILLOS DIABLITOS 1 1/2" RD$1.60 RD$800.00

Marca: Generico
Entrega: 1-5 dias 
Garantía:No ofrece
Cumple:  SI

RD$1.35 RD$675.00

Marca: Generico
Entrega:05dias 
Garantía: Defect.  de Fab.
Cumple:  SI

RD$0.95 RD$475.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$1.46 RD$730.00

Marca: TW
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

20 500 UND

TUBOS LED FROST 48” /T8/18 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, 
CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL 
OTRO EXTREMO), 6500K, VOLTAJE 100-277 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 
HORAS Ó MÁS.                                                                                                         
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$183.60 RD$91,800.00

Marca: Neoluz
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: 1 año Por defect. Fab.
Cumple: NO

RD$305.00 RD$152,500.00

Marca: Elite
Entrega: 05 dias 
Garantía: Defect.  de Fab
Cumple:  NO

RD$190.00 RD$95,000.00

Marca: Neoluz
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$285.00 RD$142,500.00

Marca: Frost ilukon
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

21 2500 UND

TUBOS LED FROST 48” /T8/ 18 WATTS, CONEXIÓN BILATERAL 
(LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 
6500K, VOLTAJE 85-265 VOLTIOS, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS.                                                                                         
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$220.00 RD$550,000.00

Marca: Elite
Entrega: 05 dias 
Garantía: Defect.  de Fab
Cumple:  NO

RD$231.00 RD$577,500.00

Marca: Inway
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  NO

RD$285.00 RD$712,500.00

Marca: Frost ilukon
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

22 50 UND

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100WATTS, SIN FOTO CELDA 
INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/277 VAC, 6500K, IP 65, 
VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS.                                                                                       
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$2,346.00 RD$117,300.00

Marca: lnway
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: 1 año Por defect. Fab.
Cumple:NO

RD$1,010.00 RD$50,500.00

Marca: Elite Inlec rudo
Entrega: 05 dias 
Garantía: Defect.  de Fab
Cumple:  NO

RD$2,443.00 RD$122,150.00

Marca: Inway
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  NO

RD$1,525.68 RD$76,284.00

Marca: Energain
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

23 50 UND

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO 
CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/277 VAC, 6500K, 
IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS.                                                                                          
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$3,723.60 RD$186,180.00

Marca: lnway
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: 1 año Por defect. Fab.
Cumple:NO

RD$2,460.00 RD$123,000.00

Marca: Elite Inlec rudo
Entrega: 05 dias 
Garantía: Defect.  de Fab
Cumple:  NO

RD$3,879.00 RD$193,950.00

Marca: Inway
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  NO

RD$1,998.14 RD$99,907.00

Marca: Energain
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

24 100 UND

LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 30 CENTÍMETROS, 
DE 24 WATTS, LUZ DE DÍA 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 
HORAS Ó MÁS.                                                                                              
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$726.96 RD$72,696.00

Marca: lnway
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: 1 año Por defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$450.00 RD$45,000.00

Marca: Elite 
Entrega: 05 dias 
Garantía: Defect.  de Fab
Cumple:  NO

RD$435.00 RD$43,500.00

Marca: Neoluz
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$585.97 RD$58,597.00

Marca: Ilukon
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

25 500 GALÓN  AGUA DESTILADA PARA BATERÍAS DE ACIDO PLOMO RD$47.66 RD$23,830.00

Marca: Atlantida
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$60.00 RD$30,000.00

Marca: Màximus
Entrega: 05 dias .
Garantía: Defect.  de Fab
Cumple:  SI

RD$95.00 RD$47,500.00

Marca: Axo
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$67.13 RD$33,565.00

Marca: Limar
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

26 30 UND
PANEL LED 2” X 2” EMPOTRABLE DE 40 WATTS, 85-265 VAC, 
6500K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS.                                                           
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$1,378.00 RD$41,340.00

Marca: lnway
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: 1 año Por defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$1,615.00 RD$48,450.00

Marca: Elite 
Entrega: 05 dias 
Garantía: Defect.  de Fab
Cumple:  NO

RD$1,747.00 RD$52,410.00

Marca: Neoluz
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  NO

RD$1,690.80 RD$50,724.00

Marca: Ilukon
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  NO

27 30 UND CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2” X 
2” DE TRES TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS

RD$1,725.61 RD$51,768.30

Marca: Generico
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: 1 año Por defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$1,560.00 RD$46,800.00

Marca: Generico
Entrega: 05 dias .
Garantía: Defect.  de Fab
Cumple:  SI

RD$1,890.00 RD$56,700.00

Marca: Generica
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$1,653.90 RD$49,617.00

Marca: Rockwerelectric
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

28 5 UND PANELES DE DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICOS, MONOFÁSICO DE 24 
CIRCUITOS GRUESO 220VAC,125 AMPERES

RD$7,922.04 RD$39,610.20

Marca: General Electric
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$6,750.00 RD$33,750.00

Marca: GE
Entrega: 05 dias .
Garantía: Defect.  de Fab
Cumple:  SI

RD$8,759.00 RD$43,795.00

Marca: GE
Entrega: 1-10 dias
Garantía: Defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$6,580.97 RD$32,904.85

Marca: GE
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

NO COTIZA
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PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA SER USADOS POR LA BRIGADA DE ELECTRICIDAD (2DO. PEDIDO 2022).

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OBSERVACIÓN

UNIDAD

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

14/09/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

EMPRESAS INVITADAS: 
TRECE (13)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

MITOPALO POWER, SRL CASA ARMES, SRL

DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES

ST CROIX, SRLROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

CANT.

29 50 UND CANALETAS PLÁSTICAS 3/4” CON ADHESIVO RD$101.00 RD$5,050.00

Marca: Kolny
Entrega: 1-5 dias 
Garantía: No ofrece.
Cumple:  SI

RD$99.80 RD$4,990.00

Marca: Generico
Entrega: 05 dias .
Garantía: Defect.  de Fab
Cumple:  SI

RD$146.00 RD$7,300.00

Marca: Generica
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$203.69 RD$10,184.50

Marca: Eco
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

30 7 UND REGLETAS ELÉCTRICAS 110V, DE 7 SALIDAS CON TERMINAL 
PARA TIERRA

RD$1,100.00 RD$7,700.00

Marca: Volteck
Entrega: 05 dias .
Garantía: Defect.  de Fab
Cumple:  NO

RD$489.00 RD$3,423.00

Marca: Voltek
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$685.97 RD$4,801.79

Marca: Surtek
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

31 500 UND TERMINALES TIPO OJO REFERENCIA SC-8 -5 PARA ALAMBRE 
MULTIFIBRA

RD$59.00 RD$29,500.00

Marca: Generica
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$25.00 RD$12,500.00

Marca: TW·8
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

32 30 UND ROSETAS DE PORCELANA PARA BOMBILLOS ROSCA E-27 RD$105.46 RD$3,163.80

Marca: leviton
Entrega: 1-5 dias 
Garantía:No ofrece
Cumple:  SI

RD$47.50 RD$1,425.00

Marca: Màximus
Entrega: 05 dias .
Garantía: Defect.  de Fab
Cumple:  SI

RD$153.00 RD$4,590.00

Marca: Leviton
Entrega: 1-10 dias
Garantía: defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$101.70 RD$3,051.00

Marca: Surtek
Entrega: 10 dias
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

NO COTIZA

NO COTIZA

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$313,532.49

RD$2,055,379.63RD$1,627,289.62

RD$1,379,059.00
TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS LABORABLES DESPUÉS DE EMITIDA LA ODC
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

*No cotiza renglones No. 11 y 31.*No cotiza renglones No. 10, 21, 30 y 31.

RD$1,741,847.14

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

RD$283,061.34

NO COTIZA

RD$1,855,624.34

Crédito a 30 días Crédito a 30 días

RD$1,572,563.00

Crédito a 30 días

RD$972,761.55

RD$175,097.08

RD$1,147,858.63

Crédito a 35 días

RD$248,230.62
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